Администрация

Муниципального образования

     Кувайский сельсовет

Новосергиевского района

    Оренбургской области
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08.09.2017 г № 65- п
         с.Кувай

«Об отмене постановления
№ 51-п от 24.07.2017 г.».
На основании Протеста прокурора района от 04.08.2017 года № 7/1-2017, руководствуясь требованием прокуратуры района, в соответствии  со статьями 34, 37, 219, 179  БК РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования Кувайский сельсовет:

         1. Отменить как незаконное постановление № 51-п от 24.07.2017 года «Об улучшении состояния источников наружного противопожарного водоснабжения на территории муниципального образования Кувайский сельсовет»
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Кувайского сельсовета                                                                           Евстратьев В.Н.
Разослано: в дело, прокурору, орготдел районной администрации.